11020308 Fondo de Mitigación de Emergencia 0.00

Fijase el presupuesto de ingresos del Fondo de Servicios del Centro Educativo Municipal El

Campanero, para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero al 31 de diciembre de 2025, en la

suma de CIENTO CINCUENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS

PESOS ($153.787.600.00) M. CTE. de acuerdo al siguiente detalle:

ACUERDA:

MUNICIPIO DE PASTO
CENTRO EDUCATIVO MUNICIPAL EL CAMPANERO

RUBRO 

PRESUPUESTAL
DENOMINACION PRESUPUESTAL VALOR

12 RECURSOS  DE  CAPITAL 1,287,600.00

1201 RECURSOS DEL BALANCE 1,280,000.57

120101 Recurso de Balance  - Recursos Propios 1,280,000.57

[...]

21020108 Otros Gastos Generales por Adquisición de bienes 0.00

Fijase el Presupuesto de Gastos o Apropiación del Fondo de Servicios del Centro Educativo Municipal

El Campanero, para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero al 31 de diciembre de 2025, en

la suma de CIENTO CINCUENTA Y TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS

PESOS ($153.787.600.00) M. CTE.  de acuerdo al siguiente detalle:

RUBRO 

PRESUPUESTAL
DENOMINACION PRESUPUESTAL VALOR

210202 Adquisición de Servicios 6,507,599.43

21020201 Arrendamiento de bienes muebles, inmuebles e intangibles 0.00

21020202 Comunicación y Transporte 0.00